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Seznam soufadnic pro zdpis do KN

Poznémka

529671.
529666.
529724.

529663.
529654.
1 529794.
2 529801.
3 529739.
4 529738.
5 529713.
6

7

0

1130426.
1130488.
1130435.
1130382.
1130374.
1130392.
1130391.
1130388.
1130413.
1130388.
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znak z plastu
znak z plastu
sl.plotu
sl.plotu

znak z plastu
d¥.kolik

znak z plastu
znak z plastu
znak z plastu
roh budovy

945/51

(S-JTSK)

945/35

926/12

Poznémka

529713.
529712.
529722.
529720.
529801.
529738.
529733.
529733.
529791.
529660.

1130387.
11304009.
1130411.
1130424.
1130385.
1130381.
1130381.
1130392.
1130457.
1130446.
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roh budovy
d¥.kolik
df.kolik
df.kolik
sl.plotu

znak z plastu
znak z plastu
znak z plastu
znak z plastu
znak z plastu

VYKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTI

*1) Navrh na opravu chybné vyméry podle §37 odst. 1 pismeno d) vyhl. €. 357/2013 Sb.

Dosavadni stav Novy stav
Porovnani se stavem evidence pravnich vztahl
Oznaeni | Vyméra parcely | Druh pozemku | Oznadeni | Vyméra parcely | Druh pozemku | Typstavby | Zpls. | Dil pfechazi z pozemku Vyméra dil
pozemku pozemku urdeni oznateného v C;isl? !istt\lq ymeradlt | oanagent
X1 X S earu— E— dil
parc.Sislem| ol m2 | zposobwyuziti PR UM pa | m2 | Znsob vyusit | Zpsob wyusii| Y ataty | GV Ve e | 2 v
st.208/1 40| 00| zast.pl. | st208/1 39| 46| zast.pl. O 0 | st208/1 10001 39| 46
*1) 61/ 35
945/15 52187 gt o | 945/15 71| 82 ool 0 | st2081 10001 54| a
945/15 943 54 21| b
945/51 943 17/ 07| d
71| 82
945/56 3| 14| oo | 0 | 945115 943 3| 14
*1) 21| 65
945/28 33124 zahrada | 945/28 21/ 65| zahrada 0 943
945/51 74/ 00| omapida | 945/51 60| 92| oma ptida 0 | 94515 943 4| 00
945/51 943 56| 92
60| 92
1334/1 12| 34 saatol 1 1334/1 12| 34/ preat 0 10001
1676 35| 94| oL 1676 35| 94— ostat 0 10001
jina plocha jiné plocha
1687 13 96| gpon oo | 1687 13| 96| gpon mrew ol | 2 60000
*1) 2| 59| 24
2 62 32 2| 59| 23

Vykaz udaji o bonitovanych pidné ekologickych jednotkach (BPEJ) k parcelam nového stavu

Parcelni ¢isl | Parcelni ¢isl |
arcelni & sc? pod e' : K6 Vyméra BPE. arcelni Cis o. podle K6 Vyméra BPEJ
katastu | Zjednodusene BPEJ na dilu katastru | zjednoduSené BPEJ na dilu
nemovitosti evidence ha m2 parcely nemovitosti evidence ha m2 parcely
945/28 34610 21| 65 945/51 34911 7| 28
34411 76
34610 52| 88
Zptesnéni geometrického a polohového uréeni pozemkil podle § 50 odst. 1 pism. a) katastrélniho zakona navrZené v tomto geometrickém planu Ize v katastru nemovitosti provést jen na zaklad&
souhlasného prohlaseni.
G EOM ETR| CKY PLAN Geometricky plan ovéfil Gfedn® opravnény zem&méficky inZenyr: Stejnopis ovéfil Gfedné opravnény zemémeéFicky inZzenyr:
prO Jméno a pfijmeni: |ng_ Ludék VACULA Jméno a pijment:

- rozdéleni pozemku

Cislo polozky seznamu Gfedn& oprévnénych
zem&méfickych inZenyrt:

2263/2005

Cislo polozky seznamu (ifedn& oprévnénych
zem&méfickych inZenyrt:

- pribéh viastniky zpfesnéné hranice

29.10.2019 Cislo: 4712019

Dne:

Dne: Cislo:

NéleZitostmi a pfesnosti odpovidé pravnim predpistim.

Tento stejnopis odpovida geometrickému planu v elektronické podobé
ulozenému v dokumentaci katastralniho Gradu.

Vyhotovitel:  |ng, Ludgk VACULA, zeméméfickd kanceldt
Unitovska 2134/85, 785 01 Stemberk
tel.: 606 486 470, ICO:; 646 32 270

Cislo planu: 555 - 46 / 2019

Okres: Prerov

Obec: Veselicko

Kat. azemi:  VeseliGko u Lipnika nad Beévou

Mapovy list:  V.S.XI-14-12

Dosavadnim vlastnik(im pozemku byla poskytnuta moZnost
seznamit se v terénu s priib&hem navrhovanych novych hranic,
které byly oznageny pfedepsanym zplsobem:

znaky z plastu, sl.plotu, zdmi, dogasné

Katastralni ifad souhlasi s o€islovanim parcel.

Ovéfeni stejnopisu geometrického plénu v listinné podobé.
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